Quare perniciosum errorem esse iudicamus, quando Christo iuxta humanitatem Majestas illa derogatur. Christianis enim ea ratione summa illa consolatio eripitur, quam è promissionibus paulò antè commemoratis de præsentia & inhabitacione capit is, regis, & summi sui Pontificis, haurire poterant. Is enim promisit, non modò nudam suam diuinitatem ipsiis præsto futuram, ( quæ nobis miseris peccatoribus est, tanquam ignis consumens aridissimas stipulas: ) sed ille ipse, homo ille, qui cum discipulis locutus est, qui omnis generis tribulationes in assumpta sua humana natura gustauit: qui ea de causa nobis ( ut & hominibus & fratribus suis ) condolere potest: se in omnibus angustijs nostris nobiscum futurum promisit: secundum eam etiam naturam, iuxta quam ille frater noster est, & nos caro de carne eius sumus.

Reijclius igitur atq; vñanimi cōfensi, ore & corde damnamus omnes errores, qui à commemorata pia doctrina dissentunt: qui cū Propheticis & Apostolicis Icriptis, cum receptis & approbatis symbolis, & cū pia nostra Augustana Confessione pugnant, vt sunt:

Quod humana natura propter personalem vñionem, cum diuinitate sit confusa, aut in eam transmutata.

Quod humana in Christo natura eo modo, quo diuinitas, vt infinita aliqua essentia, & ex virtute aut proprietate essentiali suæ naturæ vbiq; præsens sit.

## I.

## II.

Quod humana natura in Christo diuinæ naturæ substantia seu essentia sua, aut in suis essentialibus proprietatibus exæquata sit.

III.

Quod humanitas Christi in omnia loca coeli & terrenaliter extensa sit: quod tamen ne quidem diuinitati tribui debet. Quod autem Christus per diuum omnipotentiam suam, corpore suo (quod ad exteram Maiestatis & virtutis Dei collocauit) praesens esse possit, vbiunque voluerit: ibiq; in primis, vbi iam præsentium illam, ut in sacra sua Cœna, in verbo suo promisit, hoc ipsius Omnipotentia & sapientia optimè efficere potest, sine transmutatione aut abolitione veræ suæ humanæ naturæ.

IIII.

Quod humana natura in Christo sola pro nobis passa sit, nosque redemerit, cum qua filius Dei in passione nullam prorsus communicationem habuerit.

V.

Quod Christus secundum diuinitatem suam duntaxat nobiscum in terris, cum verbo Dei prædicato, & legitimo sacramentorum usu, præfens sit: & hæc Christi præsentia ad humanam ipsius naturam prorsus nihil pertineat.

VI.

Quod assumta humana natura in Christo cū diuina virtute, sapientia, potētia, Maiestate & gloria, reipsa & verè, nullā habeat communicationem: sed quod tantum titulo & nomine nudo cum diuinitate communicet.